



SSF 2022

ORDEN DE COMPRA

No. 169

FECHA: 16/05/2022

PROVEEDOR: FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

(54)

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: INFRAESTRUCTURA Y SOPORTE TECNICO

REQUERIMIENTO No. 185/2022

ADMINISTRADOR O.C.: ROBERTO JERÓNIMO

ANALISTA: MICHELLE BELLOSO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO _____

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
1	410410	OTROS GASTOS ESCALERA COMERCIAL DE ALUMINIO 225LIBRAS 7 PIES, MATERIAL: ALUMINIO.	99.0000	99.00
2	410410	OTROS GASTOS TENAZA PONCHADORA PARA RJ45.	29.9500	59.90
2	410410	OTROS GASTOS PONCHADORA DE IMPACTO, REDES UTP.	31.0000	62.00
2	410410	OTROS GASTOS DESFORRADORA PARA PELAR CABLE UTP.	10.9000	21.80
1	410410	OTROS GASTOS PROBADOR DE REDES LAN (BATERÍA 9V).	31.9000	31.90
1	410410	OTROS GASTOS MARCO PROFESIONAL CON SIERRA 12 PULGADAS, MATERIAL: MARCO METÁLICO.	17.5500	17.55
1	410410	OTROS GASTOS TALADRO ROTATIVO INALÁMBRICO 3/8" 12 VOLTIOS.	95.9000	95.90
1	410410	OTROS GASTOS SET DE PUNTAS DESTORNILLADORES CON ADAPTADOR.	11.4500	11.45
1	410410	OTROS GASTOS SOPLADOR DE MANO INALÁMBRICO USB.	111.7000	111.70
6	410410	OTROS GASTOS SET DE DESATORNILLADORES MULTIPUNTAS PRESIÓN CON IMAN.	7.9000	47.40
1	410410	OTROS GASTOS LUGAR DE ENTREGA: CALLE EL MIRADOR, ENTRE 87 Y 89 AVENIDA NORTE, EDIFICIO TORRE FUTURA, NIVEL 18, SAN SALVADOR. TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA.	0.0000	0.00

SON: QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO US DÓLARES 60/100

TOTAL: 558.60

ORIGINAL



[Handwritten Signature]

Carlos René Martínez Calderón
Director de Administración